Pfingstturnier 2025 des FC
Eddersheim D-Juniorinnen

Sponsor: Sliwag

Organisateur: FC 1931 Eddersheim

Date: 07.06.2025, Début: 14:00
Lieu d'événement: FC Eddersheim, Sportplatz an der Staustufe, Ménchhofstr. 2, 65795 Hattersheim, OT Eddersheim

Durée du match en phase de poules: 20 minutes Durée du match en phase finale: 20 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

FC Eddersheim 1

N

1. FC 06 Erlensee

w

n.n.

4TV Semd

Tour préliminaire

FSV Mainz 05

FC Eddersheim 2

SC Goldstein

5
6
7
8

Viktoria Kelsterbach

Résultats en direct

Suwag

14:00 |[A |1.FCO06 Erlensee TV Semd 0 5 Participant
212 14:.00 |[A |FC Eddersheim1 n.n. 3:0 1. | FC Eddersheim 1 10 : 0| 10 7
31 14:23 |B [FC Eddersheim 2 Viktoria Kelsterbach 0:0 2.|TV Semd 8: 0 8| 7
412 14:23 |B [FSV Mainz 05 SC Goldstein 4 :0 3.]1.FC 06 Erlensee 3:12| 9] 3
511 14:46 |A |1.FC 06 Erlensee FC Eddersheim 1 0:7 4.(n.n. 0: 9] 9 0
6 |2 1446 |[A |n.n. TV Semd 0 :3
7|1 15:09 (B |FC Eddersheim 2 FSV Mainz 05 1 :1 _
8|2 15:09 [B |SC Goldstein Viktoria Kelsterbach 1 0 PI Participant DB | Pts
911 15:32 [A | TV Semd FC Eddersheim 1 0 0 1. FSV Mainz 05 7: 2 5| 7
10| 2 15:32 [A |n.n. 1. FC 06 Erlensee 0 3 2.|SC Goldstein 2: 4] 2 6
111 15:55 [B | Viktoria Kelsterbach FSV Mainz 05 1 2 3.| FC Eddersheim 2 1: 2 A1 2
12| 2 15:55 |B [SC Goldstein FC Eddersheim 2 1 0 4. Viktoria Kelsterbach 1: 3] 2 1

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1745308843
https://tournej.fr/showit.php?id=1745308843

Pfingstturnier 2025 des FC

=~ Siwag

Eddersheim D-Juniorinnen

Phase finale
Ter Groupe A 4e Groupe B
13 16:30
FC Eddersheim 1 Viktoria Kelsterbach
2e Groupe A 3e Groupe B
14 16:30
TV Semd FC Eddersheim 2
3e Groupe A 2e Groupe B
15 16:53
1. FC 06 Erlensee SC Goldstein

16

17

18

19

20

16:53

17:16

17:16

17:39

18:02

4e Groupe A

n.n.

Gagnant 3e quart de finale
TV Semd

Gagnant Ter quart de finale

FSV Mainz 05

Perdant Ter demi-finale

SC Goldstein

Gagnant Ter demi-finale

FSV Mainz 05

Ter Groupe B
FSV Mainz 05

Gagnant 4e quart de finale
FC Eddersheim 1

Gagnant 2e quart de finale
SC Goldstein

Perdant 2e demi-finale

TV Semd

Gagnant 2e demi-finale

FC Eddersheim 1

Phase finale

1.

FSV Mainz 05

FC Eddersheim 1

TV Semd

Mlowfn

SC Goldstein
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